1.0 Plansatz Genehmigungsplanung Windpark beinhaltet:
’ 3056——— A -19,9 — Ubersicht: Projekt_GenP|_WP_US
Lagepléne: Projekt_GenP|_WP_LP_Bau
Detailpiéne: (optional jeweils pro WEA)
. WEA Lage: Projekt_GenP!_WP_DP_WEAx_Bau/Betrieb

Bauwerkspltze: . WEA Schnitte: Projekt_GenP|_WP_DP_Schnitt_WEAx
NHN 591,4m e VVEA Drainage: Projekt_GenP_WP_DP_Drainage_WEAX

WEA 08 - Vestas V150-6.0

Gelandehshe: 367,9 m NHN A . ltegande:

Bauwerkspitze: 591,4 m NHN _ )
Grindungshéhe: 368,4 m NHN m Fundament

Gelande Oberkante

Bauwerk
223,5m

Gelande Ausbau

WEA08_Q1 Boschungsneigung
" ftrag = 1:1,
37000 — Funddment Kranstellflache 370,00 Ablrmg = 1.5

Grindungshéhe =
365,00 Bauwerksbezugshohe

NHN 360,00 365,00

I

Planungshohe

Y,

Planbezeichnung:

Detailplan

WEAO8  Langs- und Querschnitt

368,99
368,40
368,40
368,90
368,90
364,78

Stationierung Planungsstand:

Genehmigungsplanung

0+00,00 | 367,94

-16,08
-15,20
15,21
16,21
36,10
42,30

Bauvorhaben:
Windpark
Stolberg_Drei_Kaiser_Eichen

= &= ’ ‘ nRIs=————= W 10000.1883

Projektphase: Stand von:

Bauwerkspitze: .
NHN 591,4m Bauphase 29.02.2024

MaRstab: Plannummer:

1:500 1 von 1

|

Bauherr:

JUWI GmbH
375,00 Energie-Allee 1 JUUJI
55286 Worrstadt

Telefon: 06732 9657-0

Fax: 06732 9657-7001

Bauwerk
223,5m

WEA08_L1
375,00

NHN 365,00 370,00
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Manfred Zenker

Planungshéhe

ﬂ / Handlungsbevo!!machtfgter

Verireteh durch die Geschaﬂsépﬁmng oder andere venmlu Dsre::htmle Personen

366.25
368,40
368,40
368,90
368,90
373,13

Entwurfsverfasser / Planung:

Bernhard Stablo

-Stationierung

A=)

18 44
-15,21
15,22
16,22
89,47
95,82

-0+00,00| 367,94

A3 - (420 x 297 )mm

Dipl.-Ing. (FH)
Architekt
Kammernummer
AKRP 103939

Forsthausstralle 11
55127 Mainz

Telefon: 06131-476944
Mail: bernd@stablo.de

Diaterame SHEDRE_VWEAD_ 30 twg




